
Pos 

HOBBY 
1 
2 
3 
4 

Num. 

187 
93 

448 
12* 

Nome 

CASTELLANI LUCA 
PUGNAGHI STEFANO 
ALBIERI DIEGO 
SPRUGNOLI MARCO 

Classe 

HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 
HOBBY 

Cilindrata 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

i totali 

500 
440 
400 
360 

R1.  

250 
220 
200 
180 

R2.  

250 
220 
200 
180 

Club 

MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
MOTORACING ASD 
M.D.R. RACING TEAM ASD 
AS ALL SPORTS 
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Miscoso - Trofeo Piola 
MX1  

CLASSIFICA DI GIORNATA AMA + HOBBY MX1 

Miscoso 1,000 km 



Pos 

AMA 
1 
2 
3 
4 

Num. 

795 
77 
11 

721 

Nome 

DALLARI ANDREA 
CAMPANELLA STEFANO 
STURLA MATTIA 
BARRECA DANIELE 

Classe 

AMA 
AMA 
AMA 
AMA 

Cilindrata 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

i totali 

500 
440 
380 
380 

R1.  

250 
220 
180 
200 

R2.  

250 
220 
200 
180 

Club 

DLC DREAM TEAM ASD 
ASD CAVANDOLI SPORT 
ASD CAVANDOLI SPORT 
ASD MOTOCLUB 3C RACING 
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Miscoso 1,000 km 



Pos 

ESP 
1 
2 

Num. 

511 
711 

Nome 

STOCCHI FILIPPO 
STOCCHI SIMONE 

Classe 

ESP 
ESP 

Cilindrata 

MX1 
MX1 

i totali 

500 
440 

R1.  

250 
220 

R2.  

250 
220 

Club 

CM TEAM ASD 
CM TEAM ASD 

Stampato: 25/08/2019 20:17:30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio SERGIO GALIMBERTI 
Direttore di gara DENNIS FAVAGROSSA 
GIUDICE DI GARA CAVALLI ALESSANDRA 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: UISP Motociclismo Emilia Romagna 
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Pos 

AGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

Num. 

267 
188 
11 
70 

12* 
591 
283 
308 
358 
701 
923 
352 

144* 
143 
230 
36 

327 

Nome 

BERSANELLI EDOARDO 
RONCAGLIA MARCO 
TESCONI ERIK 
BERTUGLI DAVIDE 
MARTINI GIANLUCA 
SOZZI LUCA 
MARGINI PATRIK 
ALBIERI LORENZO 
BERTOLETTI LUCA 
BAZZANI MIRCO 
CIOCCI MATTEO 
AGOSTINI MATTEO 
GALIA ALESSANDRO 
MUNARI MIRCO 
BERTOZZI PAOLO 
CINEROLI MATTIA 
MANFREDI GIOVANNI 

Classe 

AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 
AGO 

Cilindrata 

MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 
MX1 

i totali 

500 
440 
400 
360 
300 
280 
240 
240 
200 
200 
190 
177 
168 
160 
150 
140 

87 

R1.  

250 
220 
200 
180 
140 
130 
110 
120 

90 
100 

95 
87 
84 

160 
150 

0 
0 

R2.  

250 
220 
200 
180 
160 
150 
130 
120 
110 
100 

95 
90 
84 

0 
0 

140 
87 

Club 

BIG JUMP TEAM ASD 
MOTO CLUB MIGLIORI SM ACTION S
ASD MOTOCLUB MISCOSO 
MODENESE ASSOCIAZIONE MOTOCI
BOMBER RACING 
M.D.R. RACING TEAM ASD 
MOTORMIX RACING TEAM ASD 
M.D.R. RACING TEAM ASD 
MOTO CLUB PIGARELLA ASD 
LA QUERCIA MOTOCLUB ASD 
MOTORACING ASD 
MOTO CLUB PIGARELLA ASD 
ALTA 
MOTO CLUB CASTELLARANO ASD 
ASD MOTOCLUB MISCOSO 
ASD MOTOCLUB MISCOSO 
ASD MOTOCLUB MISCOSO 
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Miscoso - Trofeo Piola 
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	hby mx1
	ama mx1
	esp mx1
	ago mx1

